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Energi effektivisering av bygg og boliger 
på en så enkel måte at alle kan ha det-

te installert i sine private hjem 

Gjenomsnittsboligen i Norge i 
dag kan enkelt spare opp mot 
20% av sitt energibehov til 
oppvarming ved å installere 
temperaturkontrollere som de-
ler boligen i flere soner. 
 
Med EnergyMaster10  kan du 
enkelt styre opp til 10 forskjelli-
ge soner i huset ditt, og enkelt 
bygge dette videre ut til enda 
flere soner ved behov. 
 
EnergyMaster10  er meget en-
kel å installere og er ferdig 
programmert for 10 soner 

Ulike steder i huset kan en-
kelt ha ulike innstillinger 
med tanke på både lys og 
varme. Hvorfor skal sove-
rommet ha varme på hele 
dagen, eller hvorfor varme 
stua når vi er på jobb. Med 
dagen effektive styring er 
ikke dette lenger noe prob-
lem, og installasjonen sva-
rer seg allerede etter kort 
tid. Tenk miljø, sett fokus 
dr du kan 

Trådløs teknologi gjør dette 
produktet ideelt i oppussing 
og ettermontasje, og lik kost-
nad ved nymontering som 
kablet anlegg 
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Med EnergyMaster 10 kan du enkelt sette opp huset ditt slik du ønsker det på 
både varmestyring og lysstyring. Ved å kombinere bruken av X-Comfort som gir 
deg trådløs komminikasjon er det absolutt minimalt med kabler som skal trekkes  
for at du har en fult funksjonell bolig styrt med EnergyMaster 10  
 
Du kan enkelt sette opp hver etasje (sone) for seg selv, og bestemme hvor-
dan både lys og varme skal oppføre seg her. 
 
Ønsker du i tilegg en oversikt over hvor mye energi du sparer kan du enkelt 
knytte deg til vår Web Server som logger alle dine data og gir deg greie kurver 
og statistikk som fortelle når du benytte mye / lite energi og hvordan du enkelt 
kan både styre og fjernstyre dette forbruket. 

Elektrisk varme, Vannbåren varme og Varmepumper styres enkelt 
ved hjelp av trådløs teknologi, og med et verktøy som Internett, 
som i dag tar over mer og mer med styring og datainnhenting, er 
det enkelt å kommunisere over nett til både eget hus og egne inn-
samlede data, selvsagt er det også trygt med vår krypterte proto-
koll som muliggjør hurtig og enkel kommunikasjon. Sjekk statur 
på ditt eget hus, eller slå på / av varme eller lys fra mobiltelefonen 
eller kontor PC. Hent ut statistikker på en enkel måte. 

EnergyMaster 10  
er en del av HCU (Home Control Unit) 

som er produsert av Drammen Automa-
sjon AS for Automasjonspartnerene. 

Dette er et samarbeidsprosjekt som i sin 
helhet er fundamentert på den kunnskap 

og teknologi som Automasjonspartnerene 
innehar, og selges og bestilles også kun 
gjennom Automasjonspartnere og via 

Eaton / Moeller systemet 

Ing. E. Braadland AS  Lillestrøm  6389 4940 
Drammen Automasjon AS Drammen  3280 2800 
Prosessystemer AS  Bjørkelangen 6386 3977 
Intratech AS    Eidsvoll   6258 7950 
Per Alsvik    Trondheim  9154 7190 

AUTOMASJONSPARTNERENE 

La oss hjelpe deg med å ta kontroll på strøm / Fyringspriser. 
Det er så enkelt å bygge dette systemet at du vil selv få lyst 
til utvidelse underveis, og det er ingen ting i veien for det 
heller 

Profesjonelt system til en slik 
pris ? Kan det være mulig……. 


